

A Prefeitura Municipal de Dom Pedro-MA.
Departamento de Compras:



COTAÇÃO DE PREÇOS

DADOS DA EMPRESA

NOME EMPRESARIAL: Wagner de Lima Morais

CIDADE: Dom Pedro

UF: MA

CEP: 65.765-000

NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:

RG nº. 031035912006-1

CPF Nº. 035.909.193-88

CNPJ: 36.661.301/0001-03

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado com substituição de peça e reposição de gás, pertencentes a Secretaria de Administração e Finanças da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado 12.000 btus.	UND.	5 ✓	R\$ 120,00	R\$ 600,00
2	Serviço de reposição de gás em ar condicionado tipo split/janela..	UND.	2 ✓	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	Serviço de instalação de ar condicionado 12.000 btus.	UND.	5 ✓	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
VALOR GLOBAL: R\$ 2.150,00 (mil setecentos e cinquenta reais)				TOTAL	R\$ 2.150,00

Dom Pedro/MA, 08 de Março de 2021.

Wagner de Lima Morais
Wagner de Lima Morais

RG nº.031035912006-1 CPF nº.035.909.193-88

[Handwritten signatures and marks]

R



PESQUISA DE PREÇOS					
DADOS DA EMPRESA					
NOME EMPRESARIAL: R FRAGA COSTA					
CIDADE: GONÇALVES DIAS		UF: MA	CEP: 65775-000		
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: RAIKON FRAGA COSTA					
RG nº. 021032340271		CPF Nº. 125.876.027-42			
CNPJ: 29.887.004/0001-15					
OBJETO: contratação de empresa para manutenção e instalação preventiva e corretiva de ar condicionado com reposição de gás, pertencentes a Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT.	VL. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de manutenção corretiva e preventiva de ar condicionado. 9.00btus	UND.	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
2	Serviço de reposição de gás em ar condicionado tipo split/janela..	UND.	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
3	Serviço de instalação de ar condicionado. 12.000btus	UND.	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 2.340,00 (dois mil e trezentos e quarenta reais)				TOTAL	R\$ 2.340,00

Gonçalves Dias/MA, 08 de Março de 2021.

RAIKON FRAGA COSTA
Assinatura do Representante Legal
 RG nº.021032340271 CPF nº.125.876.027-42



(99) 991968646



JT REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS					
DADOS DA EMPRESA					
NOME EMPRESARIAL: JHONNY TELES VIEIRA DE ARAÚJO					
CIDADE: DOM PEDRO		UF: MA	CEP: 65765-000		
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: R JHONNY TELES VIEIRA DE ARAÚJO					
RG nº. 044278832012-7		CPF Nº. 061.239.263-57			
CNPJ: 34.341.557/0001-08					
OBJETO: contratação de empresa para manutenção e instalação preventiva e corretiva de ar condicionado com reposição de gás, pertencentes a Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QT.	VL. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de manutenção corretiva e preventiva de ar condicionado. 9.00btus	UND.	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
2	Serviço de reposição de gás em ar condicionado tipo split/janela..	UND.	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
3	Serviço de instalação de ar condicionado. 12.000btus	UND.	5	R\$ 280,00	R\$ 1.400,00
VALOR GLOBAL: R\$ R\$ R\$ 2.530,00 (dois mil e quinhentos e trinta reais)				TOTAL	R\$ 2.530,00

Dom Pedro/MA, 08 de Março de 2021.

Jhonny teles vieira de Araujo

Assinatura do Representante Legal

RG nº .044278832012-7 CPF nº .061.239.263-57

Rua Othom melo número 461 Dom Pedro (MA)



MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestar serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado com reposição de gás, pertencentes a Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

EMPRESAS		W. DE LIMA MORAIS (SPLIT REFRIGERAÇÃO) CNPJ: 36.661.301/0001-03		R. FRAGA COSTA (RAIRON REFRIGERAÇÃO) CNPJ: 29.887.004/0001-16		JHONNY TELES VIEIRA DE ARAUJO (JT REFRIGERAÇÃO) CNPJ: 34.341.567/0001-08	
ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado 12.000 bius.	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
2	Serviço de reposição de gás em ar condicionado tipo split/janela..	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
3	Serviço de instalação de ar condicionado 12.000 bius.	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00	5	R\$ 270,00	R\$ 1.350,00
VALOR TOTAL				R\$ 2.150,00	VALOR TOTAL		R\$ 2.340,00
					VALOR UNIT.		R\$ 150,00
					VALOR UNIT.		R\$ 190,00
					VALOR UNIT.		R\$ 280,00
					VALOR UNIT.		R\$ 2.530,00

MENOR PREÇO		EMPRESA VENCEDORA		
ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Serviço de manutenção preventiva e corretiva de ar condicionado 12.000 bius.	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
2	Serviço de reposição de gás em ar condicionado tipo split/janela..	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
3	Serviço de instalação de ar condicionado 12.000 bius.	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
VALOR TOTAL				R\$ 2.150,00
				W. DE LIMA MORAIS (SPLIT REFRIGERAÇÃO)

Dom Pedro/MA, 08 de março de 2021.

Ademir Aguiar Ribeiro Filho
ADEMIR AGUIAR RIBEIRO FILHO
 Equipe de Apoio

Joel Pinheiro de Assunção
JOEL PINHEIRO DE ASSUNÇÃO
 Presidente da Comissão - CPL
 Elaborador

Maria Sílvia Amorim
MARIA SÍLVIA AMORIM
 Equipe de Apoio